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                      49 sesji Rady Gminy  

Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

 

Dnia 30 listopada 2023r. o godz. 9.00 w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Piaski odbyło się 23 posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej. Obecni na posiedzeniu Komisji – członkowie Komisji Rewizyjnej, Przewodniczący Rady 

Gminy Bernard Dorsz, Wójt Gminy Wiesław Glapka, Sekretarz Gminy Andrzej Konieczny, Skarbnik Gminy 

Bogumiła Sosnowska oraz Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Violetta Kolendowicz.  

Tematy posiedzenia:  

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach za 2023r, informacja o 

pomocy obywatelom Ukrainy 

2. Analiza projektu budżetu na rok 2024 

3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024. 

 

W pierwszej kolejności Kierownik GOPS w Piaskach Violetta Kolendowicz złożyła sprawozdanie z działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach za 2023r oraz informacje o pomocy obywatelom Ukrainy. 

Odpowiadała na pytania Radnych dotyczących miedzy innymi świadczeń alimentacyjnych, zaległych świadczeń 

500 plus, pomocy dla Ukrainy. Przeprowadzono również dyskusję dotyczącą udzielenia pomocy osobą,  które 

potrzebują szczególnej opieki. Komisja Rewizyjna stwierdziła by osobom, które są w trudnej sytuacji 

zaproponować ciepły posiłek. Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag do złożonego sprawozdania.  

 

Ad.2. Analiza projektu budżetu na rok 2024 

Projekt budżetu szczegółowo przedstawiła Skarbnik Gminy. Omówiła dochody bieżące i majątkowe, wydatki 

bieżące i majątkowe, przychody i rozchody, złożyła również informację o sytuacji finansowej Gminy Piaski  ze 

szczególnym uwzględnieniem aktualnego stanu zadłużenia w roku 2023  oraz prognoza zadłużenia w kolejnych 

latach. Skarbnik Gminy omówiła szczegółowo Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2024 -2028. Skarbnik 

Gminy zapoznała Komisję Rewizyjną z autopoprawkami do budżetu gminy na 2024r. oraz autopoprawkami do 

WPF.  

Komisja Rewizyjna wyraziła pozytywną opinię o projekcie budżetu na 2024 rok. 

Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag do projektu budżetu. 

 

Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024.  

Komisja nie wniosła  uwag do projektu planu pracy. 

 

W wolnych głosach i wnioskach poruszono tematy; bałaganu koło dworca PKP i braku jednej lampy, 

przeprowadzenia kontroli przydomowych oczyszczalni ścieków, pielęgnacji drzew przy szkole w Piaskach, 

naprawy chodnika przy restauracji 4 gary, złym stanie chodnika na ul. Strzeleckiej oraz naprawy drogi w 

Józefowie.   

 

Na tym posiedzenie komisji zakończono. 
  


